ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабря  2019 года                                                              №  1470
г. Тверь
О подготовке документации по планировке территории  линейного объекта: «ул. Никифоровское в границах кадастрового квартала 69:40:0200094 в Московском районе г. Твери»

Рассмотрев заявление Спирина Владимира Васильевича, Спириной Елены Петровны, Кищук Галины Евгеньевны,  руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 г. № 71 «Правила землепользования и застройки города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Принять предложение Спирина Владимира Васильевича, Спириной Елены Петровны, Кищук Галины Евгеньевны (далее-Граждане) о подготовке документации по планировке территории  линейного объекта: ул. Никифоровское в границах кадастрового квартала 69:40:0200094 в Московском районе г. Твери согласно схеме границ территории (прилагается).
          2       Гражданам:
          2.1.  В течение 30-ти дней с даты опубликования настоящего постановления получить в департаменте архитектуры и градостроительства администрации города Твери задание на разработку документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего постановления, с учетом предложений, предусмотренных пунктом 3 настоящего постановления.
          2.2. Не позднее 12 месяцев с даты  опубликования настоящего постановления представить в департамент архитектуры и градостроительства администрации города Твери проект планировки территории и проект межевания территории, подготовленные в составе документации по планировке территории линейного объекта, предусмотренной пунктом 1 настоящего постановления.
          3.  Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, принимаются в департаменте архитектуры и градостроительства администрации города Твери в течение двух недель с даты опубликования настоящего постановления.
         4.   Департаменту архитектуры и градостроительства администрации города Твери:
         4.1. Подготовить задание на разработку документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего постановления, в соответствии с требованиями, установленными частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и предложениями, предусмотренными пунктом 3 настоящего постановления.
        4.2. В течение 15-ти дней с момента предоставления документации, предусмотренной пунктом 1 настоящего постановления, осуществить её проверку на соответствие требованиям, предусмотренным пунктом 4.1 настоящего постановления, и подготовить заключение.
       4.3.  В течение 5-ти дней направить подготовленное заключение и документацию, предусмотренную пунктом 1 настоящего постановления, в комиссию по землепользованию и застройке  города Твери.
         5. Комиссии по землепользованию и застройке города Твери в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и  объектов капитального строительства обеспечить проведение общественных обсуждений, предусмотренных статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
        6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры.
             Отчет представить в течение 13 месяцев с даты  опубликования настоящего постановления.

Глава города Твери                                                                                        А.В. Огоньков

	Приложение
к постановлению Администрации города Твери

[bookmark: _GoBack]от «06» декабря 2019 года № 1470

Схема границ территории

[image: ]

Начальник департамента
архитектуры и градостроительства
администрации города Твери,
главный архитектор города                                                                          А.Е. Жоголев

image1.png
<&

My6anunan kapactpoeas kapta X

c

@ pkk5.rosreestr.ru/#x=4011160.37470289658y=7717007.6390264638&z=17 &text=56%2C816542%2035%2C8926628&type=1&app=search&opened=1

L1

Q

¥ NYBAMYHAS KA@POBAH KAPTA
i Yuactkm v | 56,816542 35,892662

———| 3emenbHble yuacTku

i,

*

69:40:0000000:5693
Teepcxan obnacts, r Teeps, 6-p lycesa, 4,46
Nnan3Y - Mnad KK -  [oWcK B rpaHuLiax o6bekTa -

Bup:
Kaa. Homep:

Kaa. keapran:
Cratye:

Appec:

Kateropus semen:

opma
cobcTaenHocTu:

Kapactposas
croumocts:
Vrounennan
nnowags:
Paspewentoe
venonssosanme:

o AoKyMeHTy:

WUndopmauus Yenyrm

3emenbHbIi yHacTok
69:40:0000000:5693

69:40:0000000

VuTerHbiii

Teepckan obnacts, r Teeps, 6-p lycesa, 4,46
3eMIM HACENEHHBIX IYHKTOB

168 482 136,00 py6.

29129 ke. M

IO/, KOM/IEKCHYHO MHOFOKBAPTUPHY!0 KMNYIO
3acTpotiky